
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2017

MODALIDADE SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos licitantes e da sociedade, o resultado do Pregão Presencial
008/2017, REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS, FRIOS, CONGELADOS, CONDIMENTOS,
PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
- MT E ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO CAMPO, CRECHE E PRÉ-ESCOLA EM SUAS ATIVIDADES REFERENTE O ANO LETIVO DE 2017
CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I, EDITAL E MINUTA DE CONTRATO” durante o período de vigência da Ata de Registro de Preços observado às características e demais condições
definidas no edital e seus anexos. Visando atender às necessidades das Secretarias Municipais de São Félix do Araguaia/MT e demais órgãos participantes, Portanto Sagraram-se vencedora do
certame as Empresas: CLAUDIO P. DO REGO-ME/CNPJ Nº 06.235.437/0001-90, com valor de R$482.778,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil e setecentos e setenta e oito reais); COMERCIAL
SERTANEJA DE GENEROS ALIMENTÍCIOS LTDA/CNPJ Nº 24.707.580/0001-10 com valor de R$ 169.999,45(cento e sessenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco
centavos) DEURIVAN DA SILVA AGUIAR-ME/CNPJ Nº01. 169.968/0001-09 com valor de R$ 329.825,00(trezentos e vinte e nove mil e oitocentos e vinte e cinco reais) J. P LIMA & CIA LTDA -
ME/CNPJ Nº 13.063.071/0001-85; com valor R$ 456.051,51(quatrocentos e cinquenta e seis mil e cinquenta e um real e cinquenta centavos); MARIA DULCILENE DE OLIVEIRA SILVA - MEI CNPJ
Nº 23.854.360/0001-56 com valor de R$ 18.870,00(dezoito mil e oitocentos e setenta reais); JOSE RILDON DE OLIVEIRA SILVA - MEI CNPJ Nº 20.964.988/0001-16, com valor de R$ 13.370,00
(treze mil e trezentos e setenta reais). Valor total licitado R$ 1.468.713,95(um milhão quatrocentos e sessenta e oito mil e (Setecentos e treze reais e noventa e cinco centavos). Quaisquer
informações poderão ser obtidas no endereço retro mencionado ou pelo Tel.: (66)3522-2117

São Félix do Araguaia - MT, 29 de março de 2017.

Meudra Pereira dos Santos. Pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

JANAILZA TAVEIRA LEITE, Prefeita Municipal de São Félix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve Homologar, com fundamento no
Decreto Municipal nº 19/13, de 14 de Março de 2013, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços no âmbito do Município de São Félix do Araguaia - MT, o procedimento licitatório, na
modalidade de Pregão Presencial 008/2017, REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS, FRIOS,
CONGELADOS, CONDIMENTOS, PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO
MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT E ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO CAMPO, CRECHE E PRÉ-ESCOLA EM SUAS
ATIVIDADES REFERENTE O ANO LETIVO DE 2017 CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I, EDITAL E MINUTA DE CONTRATO”. conforme necessidade da Administração Municipal, ou,
durante o período de vigência da Ata de Registro de Preços observado às características e demais condições definidas no edital e seus anexos.

Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT, aos 30 de março de 2017.

JANAILZA TAVEIRA LEITE. Prefeita Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N°008/2017

Processo nº 009/2017 cujo objeto “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS, FRIOS, CONGELADOS,
CONDIMENTOS, PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SÃO
FÉLIX DO ARAGUAIA - MT E ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO CAMPO, CRECHE E PRÉ-ESCOLA EM SUAS ATIVIDADES REFERENTE O
ANO LETIVO DE 2017 CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I, EDITAL E MINUTA DE CONTRATO” pelo período de 12 meses, Portanto Sagraram-se vencedora do certame as Empresas:
CLAUDIO P. DO REGO-ME/CNPJ Nº 06.235.437/0001-90, com valor de R$ 482.778,00 (quatrocentos e oitenta e dois mil e setecentos e setenta e oito reais); COMERCIAL SERTANEJA DE
GENEROS ALIMENTÍCIOS LTDA/CNPJ Nº 24.707.580/0001-10 com valor de R$ 169.999,45(cento e sessenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos) DEURIVAN
DA SILVA AGUIAR-ME/CNPJ Nº01. 169.968/0001-09 com valor de R$ 329.825,00(trezentos e vinte e nove mil e oitocentos e vinte e cinco reais) J. P LIMA & CIA LTDA - ME/CNPJ Nº
13.063.071/0001-85; com valor R$ 456.051,51(quatrocentos e cinquenta e seis mil e cinquenta e um real e cinquenta centavos); MARIA DULCILENE DE OLIVEIRA SILVA - MEI CNPJ Nº
23.854.360/0001-56 com valor de R$ 18.870,00(dezoito mil e oitocentos e setenta reais); JOSE RILDON DE OLIVEIRA SILVA - MEI CNPJ Nº 20.964.988/0001-16, com valor de R$ 13.370,00 (treze
mil e trezentos e setenta reais). Valor total licitado R$ 1.468.713,95(um milhão quatrocentos e sessenta e oito mil e setecentos e treze reais e noventa e cinco centavos). CLAUDIO P. DO REGO-ME
vencedor dos Itens nºs: 33, 77,78,146,147,148,149 e 150; COMERCIAL SERTANEJA DE GENEROS ALIMENTÍCIOS LTDA -ME vencedora dos Itens:
10,17,19,34,36,57,60,64,72,73,80,81,82,85,87,88,91,93,107,114,126, 130,131,135,136,156,185,186,187,188,189,190,191,70,125,170,180; DEURIVAN DA SILVA AGUIAR-ME vencedora dos
Itens:1,25,26,28,32,53,104,105,122,123,128,144,196,42,49,51,8,9,12,22,31,38,39,75,76,84,8690,94,95,96,97,98,99,100,106,108,120,138,141,142,154,167,168,182,183,195,92,112,139,162,175,178;
J. P LIMA & CIA LTDA - ME vencedor dos Itens: 2,3,4,5,13,14,15,16,24,27,29,30,54,55,62,65,69,103,115,121,124,127,
129,132,152,153,157,158,159,174,179,181,194,6,7,11,20,21,23,35,37,40,41,52,56,58,5961,66,67,68,71,79,83,89,109,110,116,117,118,119,133,134,137,140,143,145,155,160,161,169,173,197,200,201,202,18,101,102,111,113,151,163,166,171,172,176,177,184,192,193;
MARIA DULCILENE DE OLIVEIRA SILVA - MEI vencedora do Itens:43,45,46,50 JOSE RILDON DE OLIVEIRA SILVA - MEI vencedor dos Itens:44,47,48. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.520/2002
e Lei nº 8.666/93. A ata com os valores licitados ofertados pelas empresas vencedoras do certame e demais especificações encontrar-se disponibilizada para consulta, nesta Prefeitura.

São Félix do Araguaia - MT, 29 de março de 2017.

JANAILZA TAVEIRA LEITE. PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO Nº 27/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017

PROCESSO Nº 009/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT           

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS, FRIOS, CONGELADOS, CONDIMENTOS,
PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
- MT E ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO CAMPO, CRECHE E PRÉ-ESCOLA EM SUAS ATIVIDADES REFERENTE O ANO LETIVO DE 2017
CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I. CONTRATADO: Empresa: CLAUDIO P. DO REGO-ME/CNPJ Nº 06.235.437/0001 - 90.  “VALOR DA DESPESA: R$482.778,00 (quatrocentos e
oitenta e dois mil e setecentos e setenta e oito reais); Prazo: 12 meses. Período: 30/03/2017 a 30/03/2018.

EXTRATO CONTRATO Nº 28/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017

PROCESSO Nº 009/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E
NÃO PERECIVEIS, FRIOS, CONGELADOS, CONDIMENTOS, PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT E ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO CAMPO, CRECHE E PRÉ-ESCOLA EM
SUAS ATIVIDADES REFERENTE O ANO LETIVO DE 2017 CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I. CONTRATADO: Empresa: COMERCIAL SERTANEJA DE GENEROS ALIMENTICIOS
LTDA/CNPJ Nº 24.707.580/0001-10.  “VALOR DA DESPESA: R$ 169.999,45(cento e sessenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e quarenta e cinco centavos). Prazo: 12 meses. Período:
30/03/2017 a  30/03/2018.

EXTRATO CONTRATO Nº 29/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017

PROCESSO Nº 009/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E
NÃO PERECIVEIS, FRIOS, CONGELADOS, CONDIMENTOS, PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT E ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO CAMPO, CRECHE E PRÉ-ESCOLA EM
SUAS ATIVIDADES REFERENTE O ANO LETIVO DE 2017 CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I. CONTRATADO: Empresa: DEURIVAN DA SILVA AGUIAR-ME/CNPJ Nº01.
169.968/0001-09 com valor de R$ 329.825,00(trezentos e vinte e nove mil e oitocentos e vinte e cinco reais).  Prazo: 12 meses. Período: 30/03/2017 a 30/03/2018.

EXTRATO CONTRATO Nº 30/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017

PROCESSO Nº 009/2017



CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT           

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E NÃO PERECIVEIS, FRIOS, CONGELADOS, CONDIMENTOS,
PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA
- MT E ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO CAMPO, CRECHE E PRÉ-ESCOLA EM SUAS ATIVIDADES REFERENTE O ANO LETIVO DE 2017
CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I. CONTRATADO: Empresa: J. P LIMA & CIA LTDA - ME/CNPJ Nº 13.063.071/0001-85; com valor R$ 456.051,51(quatrocentos e cinquenta e seis mil
e cinquenta e um real e cinquenta centavos). Prazo: 12 meses. Período: 30/03/2017 a 30/03/2018.

EXTRATO CONTRATO Nº 31/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017

PROCESSO Nº 009/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E
NÃO PERECIVEIS, FRIOS, CONGELADOS, CONDIMENTOS, PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT E ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO CAMPO, CRECHE E PRÉ-ESCOLA EM
SUAS ATIVIDADES REFERENTE O ANO LETIVO DE 2017 CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I. CONTRATADO: Empresa: MARIA DULCILENE DE OLIVEIRA SILVA - MEI CNPJ Nº
23.854.360/0001-56 com valor de R$ 18.870,00(dezoito mil e oitocentos e setenta reais); Prazo: 12 meses. Período: 30/03/2017 a 30/03/2018.

EXTRATO CONTRATO Nº 32/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017

PROCESSO Nº 009/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PERECIVEIS E
NÃO PERECIVEIS, FRIOS, CONGELADOS, CONDIMENTOS, PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT E ATENDER A DEMANDA DA MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DO CAMPO, CRECHE E PRÉ-ESCOLA EM
SUAS ATIVIDADES REFERENTE O ANO LETIVO DE 2017 CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I. CONTRATADO: Empresa: JOSE RILDON DE OLIVEIRA SILVA - MEI CNPJ Nº
20.964.988/0001-16, com valor de R$ 13.370,00 (treze mil e trezentos e setenta reais); Prazo: 12 meses. Período: 30/03/2017 a 30/03/2018.

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2017

MODALIDADE SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos licitantes e da sociedade, o resultado do Pregão Presencial
009/2017. REGISTRO “DE PREÇO PARA FUTURA E” EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, MATERIAL HIGIENICO, UTENSILIOS PARA COPA E COZINHA E DEMAIS
MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I, EDITAL E
MINUTA DE CONTRATO” durante o período de vigência da Ata de Registro de Preços observado às características e demais condições definidas no edital e seus anexos. Visando atender às
necessidades das Secretarias Municipais de São Félix do Araguaia/MT e demais órgãos participantes, Portanto Sagraram-se vencedora do certame as Empresas: COMERCIAL SERTANEJA DE
GENEROS ALIMENTÍCIOS LTDA/CNPJ Nº 24.707.580/0001-10 com valor de R$ 75.570,50(setenta e cinco mil quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos) DEURIVAN DA SILVA
AGUIAR-ME/CNPJ Nº01. 169.968/0001-09 com valor de R$ 108.199,50(cento e oito mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos) J. P LIMA & CIA LTDA - ME/CNPJ Nº 13.063.071/0001-
85; com valor R$ 202.927,75(duzentos e dois mil novecentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos); R G DA PAZ EIRELI-EPP/CNPJ Nº 21.058.617/0001-38 com valor de R$ 255.040,50(
duzentos e cinquenta e cinco mil e quarenta reais e cinquenta centavos);Valor total licitado R$ 641.738,25(seiscentos e quarenta e um mil e setecentos e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos).
Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço retro mencionado ou pelo Tel.: (66)3522-2117.

São Félix do Araguaia - MT, 29 de março de 2017.

Meudra Pereira dos Santos. Pregoeira

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

JANAILZA TAVEIRA LEITE, Prefeita Municipal de São Félix do Araguaia, Estado de Mato Grosso, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, resolve Homologar, com fundamento no
Decreto Municipal nº 19/13, de 14 de Março de 2013, que regulamenta o Sistema de Registro de Preços no âmbito do Município de São Félix do Araguaia - MT, o procedimento licitatório, na
modalidade de Pregão Presencial 009/2017, REGISTRO “DE PREÇO PARA FUTURA E” EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, MATERIAL HIGIENICO, UTENSILIOS PARA COPA
E COZINHA E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, CONFORME TERMO DE
REFERECIA ANEXO I, EDITAL E MINUTA DE CONTRATO”. conforme necessidade da Administração Municipal, ou, durante o período de vigência da Ata de Registro de Preços observado às
características e demais condições definidas no edital e seus anexos.

Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT, aos 30 de março de 2017.

JANAILZA TAVEIRA LEITE. Prefeita Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N°009/2017

Processo nº 010/2017 cujo objeto “REGISTRO” “DE PREÇO PARA FUTURA E” EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, MATERIAL HIGIENICO, UTENSILIOS PARA COPA E
COZINHA E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA - MT, CONFORME TERMO DE REFERECIA
ANEXO I, EDITAL E MINUTA DE CONTRATO” pelo período de 12 meses, Portanto Sagraram-se vencedora do certame as Empresas: COMERCIAL SERTANEJA DE GENEROS ALIMENTÍCIOS
LTDA/CNPJ Nº 24.707.580/0001-10 vencedora dos Itens: 4,50,54,81,84,119,122,133,148,150,158,162,183,205,209,221,231,235,239,244, com valor de R$ 75.570,50(setenta e cinco mil quinhentos e
setenta e cinco reais e cinquenta centavos) DEURIVAN DA SILVA AGUIAR-ME/CNPJ Nº01. 169.968/0001-09 vencedor dos Itens:
2,3,9,21,23,25,29,30,33,34,37,44,52,53,56,57,59,60,67,146,147,226, com valor de R$ 108.199,50(cento e oito mil, cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos) J. P LIMA & CIA LTDA -
ME/CNPJ Nº 13.063.071/0001-85 vencedor dos Itens:
1,6,8,11,12,16,18,19,20,22,31,39,40,45,47,49,51,58,62,65,70,71,74,76,78,80,83,86,89,94,97,104,108,109,120,123,125,126,127,128,135,137,139,140,141,144,145,149,152,160,161,164,169,171,172,180,184,203,210,224,225,228,230,232,240,242,269;com
valor R$ 202.927,75(duzentos e dois mil novecentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos); R G DA PAZ EIRELI-EPP/CNPJ Nº 21.058.617/0001-38 vencedor dos Itens:
13,14,15,17,24,25,27,28,32,35,36,38,41,42,43,46,48,55,61,63,64,66,68,69,72,73,75,77,79,82,85,87,88,90,91,92,93,95,96,98,99,100,101,102,105,106,107,110,111,112,113,114,115,116,117,118,121,124,129,130,131,132,134,136,138,142,143,151,153,154,159,163,165,166,167,168,170,173,174,175,176,177,178,179,181,182,185,186,187,188,189,190,191,192,193,194,195,196,197,199,200,201,202,204,206,207,208,211,212,213,214,215,216,217,218,219,220,222,223227,229,233,234,236,237,238,241,243,245,246,247,248,249,250,251,252,253,254,255,256,257,258,259,260,261,262,263,264,265,266,267,268,
com valor de R$ 255.040,50(duzentos e cinquenta e cinco mil e quarenta reais e cinquenta centavos);Valor total licitado R$ 641.738,25(seiscentos e quarenta e um mil e setecentos e trinta e oito reais
e vinte e cinco centavos). FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93. A ata com os valores licitados ofertados pelas empresas vencedoras do certame e demais especificações
encontrar-se disponibilizada para consulta, nesta Prefeitura. São Félix do Araguaia - MT, 29 de março de 2017.

JANAILZA TAVEIRA LEITE. PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO Nº 33/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017

PROCESSO Nº 010/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT. OBJETO: “REGISTRO” “DE PREÇO PARA FUTURA E” EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, MATERIAL
HIGIENICO, UTENSILIOS PARA COPA E COZINHA E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA -
MT, CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I, EDITAL E MINUTA DE CONTRATO. CONTRATADO: Empresa: COMERCIAL SERTANEJA DE GÊNEROS ALIMENTICIOS LTDA- ME,
CNPJ/CPF 24.707.580/0001-10. “VALOR DA DESPESA: R$ 75.570,50(setenta e cinco mil quinhentos e setenta e cinco reais e cinquenta centavos). Prazo: 12 meses. Período: 31/03/2017 a
31/03/2018.

EXTRATO CONTRATO Nº 34/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017

PROCESSO Nº 010/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT. OBJETO: “REGISTRO” “DE PREÇO PARA FUTURA E” EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, MATERIAL
HIGIENICO, UTENSILIOS PARA COPA E COZINHA E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA -
MT, CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I, EDITAL E MINUTA DE CONTRATO. CONTRATADO: Empresa: DEURIVAN DA SILVA AGUIAR-ME/CNPJ Nº01. 169.968/0001-09. “VALOR DA
DESPESA: R$ 108.199,50(cento e oito mil cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos)”. Prazo: 12 meses. Período: 31/03/2017 a 31/03/2018.

EXTRATO CONTRATO Nº 35/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017

PROCESSO Nº 010/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e4f2e809



CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT. OBJETO: “REGISTRO” “DE PREÇO PARA FUTURA E” EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, MATERIAL
HIGIENICO, UTENSILIOS PARA COPA E COZINHA E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA -
MT, CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I, EDITAL E MINUTA DE CONTRATO. CONTRATADO: Empresa: J. P LIMA & CIA LTDA - ME/CNPJ Nº 13.063.071/0001-85. “VALOR DA
DESPESA: 202.927,75(duzentos e dois mil novecentos e vinte e sete reais e setenta e cinco centavos)”. Prazo: 12 meses. Período: 31/03/2017 a 31/03/2018.

EXTRATO CONTRATO Nº 36/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2017

PROCESSO Nº 010/2017

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia - MT. OBJETO: “REGISTRO” “DE PREÇO PARA FUTURA E” EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, MATERIAL
HIGIENICO, UTENSILIOS PARA COPA E COZINHA E DEMAIS MATERIAIS DE CONSUMO PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SÃO FÉLIX DO ARAGUAIA -
MT, CONFORME TERMO DE REFERECIA ANEXO I, EDITAL E MINUTA DE CONTRATO. CONTRATADO: Empresa: R G DA PAZ EIRELI-EPP/CNPJ Nº 21.058.617/0001-38.  “VALOR DA
DESPESA: R$ 255.040,50(duzentos e cinquenta e cinco mil e quarenta reais e cinquenta centavos)”.  Prazo: 12 meses. Período: 31/03/2017 a 31/03/2018.

K3 Publicações Oficiais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e4f2e809

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e4f2e809

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:53:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




